
Harmonogram Zebrań Wyodrębnionych Nieruchomości 
OSIEDLA „HUTNIK” 

20.10.2025 r. – 28.10.2025 r. 
(miejsce: sala konferencyjna przy ul. Budowlanych 8, I piętro)  

 

 
Data 

Nr 
nieruchomości 

Godzina  
zebrania 

 
Adres 

 

Poniedziałek 
20.10.2025 

 
09 

 
11 

 
15:30 

 
17:00 

 

 
ul. Niedziałkowskiego 1a-1c, 3a-3c, 5a-5g 
 
ul. Niedziałkowskiego 13-13a, 15-15a, 17-17a 
   

 

     Wtorek 
21.10.2025 

 
10 

 
           07 

 
15:30 

 
17:00 

 
ul. Niedziałkowskiego 4a-4c, 6a-6c, 8-8f  
 
ul. Sienkiewicza 3 
ul. Śniadeckich 14a-14b  
 

     Środa 
22.10.2025  

 
01 

 
06 

 

 
15:30 

 
17:00 

 

 
ul. Obrońców Pokoju 1, 5, 
ul. Sienkiewicza 2a-2h, 4-4a, 6-6a, 8a-8d  
 
ul.  Norwida 2-18    
 

 
 

Czwartek 
23.10.2025 

 
03 

 
 

02 

 
15:30 

 
 

17:00 

 
ul. Obrońców Pokoju 7a-7f 
ul. Sienkiewicza 14-14a, 16-16a 
 
ul. Obrońców Pokoju 11a-11b 
 

 
Poniedziałek 
27.10.2025 

 
 

 
05  

 
08 

 
15:30 

 
17:00 

 
ul. Budowlanych 4,6 
 
ul. Długosza 19 
 

 
Wtorek 

28.10.2025 
 

 
04 

 
12 

 
15:30  

 
17:00 

 
ul. Moniuszki 3, 5, 7 
 
Garaże przy ul. Niedziałkowskiego   
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